Tempus Open - J6hanna Olavsdéttir

Johanna Olavsdéttir

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 200m Blandad (25) Perséligt met: 02:24.05 AQUA stig: 605 Dagfest: 2023-07-11 Stevna:
International Island Games Guernsey

Tid

02:33.99
02:34.91
02:35.12
02:36.38
02:36.66

02:36.99

AQUA
495
486
484
473
470

467

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2024-04-25
2020-11-13
2021-02-21
2020-11-01
2021-09-11

2020-11-13

Stevna

HS Flaggdags-sprint

JM-FM 3 Stuttgeil 2020
#qir Open - Februar 2021
£gir Open 31-10-2020

HS Open 11 - 12 sept. 2021

JM-FM & Stuttgeil 2020


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331020
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331020&amp;event=63&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331020&amp;event=63&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331020&amp;event=63&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331020&amp;event=63&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

